במבע המובא כאן שתי אפשרויות ההבנה מבוססות על שתי צורות מן השורש צר"ר
)הֲצָרָה, צָרָה( — האחת שם פעולה, ובו התחילית ה"א נמצאת במעמד של אות מוספית

)ניקוד בחטף פתח(, והשנייה שם עצם, והה"א היא תווית יידוע )ניקוד בפתח(:

נוצר פקק בגלל הצרה של הכביש24( 1)

מילון אבניאון המקוון, הערך בגיר. .19

אבן־שושן, 1966, בערכו )עמ' 181(. .20
החלטה מישיבה ריג, כ"ב בטבת תשנ"ד, 5 בינואר 1994. ההחלטות מפורסמות באתר האקדמיה ללשון .21

העברית.
פרוינד, 1987, עמ' 78. .22

שם, עמ' 51. .23
פרוינד, 1994, עמ' 43. .24